
   

CIRCe 
CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI RICERCA PER LO  
STUDIO DEI MATERIALI CEMENTIZI E DEI LEGANTI IDRAULICI – CIRCe 
 

 

 

 

via Gradenigo n. 6 
35131 Padova 
Direttrice: Tel. +39 049 8279163 
Segreteria: Tel. +39 049 8279017 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 
 
 
 
Decreto             Prot. n.  
Anno          Tit.          Cl.           Fasc.  
 
OGGETTO: Approvazione atti della procedura comparativa per il conferimento di n.1 incarichi di 
ricerca a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno, presso il Centro CIRCe ai sensi 
dell’art. 22-ter della Legge 240/2010 – GSD 04/GEOS-01– SSD GEOS-01/A relativo al Progetto di 
“Ottimizzazione di processo per la produzione di un aggregato stabile a partire da ceneri” - 
Responsabile Scientifico: Prof. Gilberto Artioli; Tutor: Maria Chiara Dalconi  
VINCITORE Dott. Vincenzo Anzuoni 
 
 

LA DIRETTRICE 
 
Premesso che con Decreto della Direttrice del Centro Circe è stato emanato in data 03/02/2026 il 
bando rep. n. 3/2026 Prot. n. 31 per il conferimento di n.1 incarichi di ricerca a tempo determinato, 
con regime di impegno a tempo pieno, presso il Dipartimento di Geoscienze ai sensi dell’art. 22-ter 
della Legge 240/2010 – GSD 04/GEOS-01 SSD GEOS-01/A relativo al Progetto di 
“Ottimizzazione di processo per la produzione di un aggregato stabile a partire da ceneri” 
Responsabile Scientifico: Prof. Gilberto Artioli, Tutor: Maria Chiara Dalconi 
 
Premesso che con Decreto della Direttrice del Centro Circe rep. n. 7/2026 del 20/02/2026 è stata 
nominata la commissione giudicatrice della procedura in oggetto 
 
Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e in particolare l’art. 22-ter della Legge come modificato 
dalla Legge n. 79/2022 
 
Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi di ricerca ai sensi dell’art. 22-ter della Legge 
240/2010 
 
Visti i verbali redatti dalla commissione giudicatrice 
 
Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione 
vigente e ai Regolamenti di Ateneo 
 

DECRETA 
 
1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente lista di candidati 
valutati positivamente 
Dott. Vincenzo Anzuoni        63/100 



 
 
 
 

 2 

 
2. di dichiarare vincitore della selezione il dottor: 
Dott. Vincenzo Anzuoni        63/100 
 
3. di incaricare la segretaria amministrativa del Dipartimento, Katia Milan, dell’esecuzione del 
presente provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti 
 

Padova,  
La Direttrice del centro Circe 

Prof.ssa Maria Chiara Dalconi 
 


		2026-02-25T11:04:35+0100
	IT
	Maria Chiara Dalconi




